Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale

Docente Scuola Primaria RCIC85100N Data

Cod|Co Pr|Co| C |Mo|Su
Tipo Posto| __: ns |Post Cognome Nome Datg Puqte 2 d,' on Qa.l Pl Abilitazione

Tip|eg| O Nascita ggio |er.| Tit|se|ita'|en

o | ui Anlolofg.| di|za
COMUNE AN 1 GAUDIOSO MARIA CATERINA 23/11/1961 265 O A X O
COMUNE AN 2 MISALE MARIA ROSA 26/07/1976 206 0 J O G X O
COMUNE AN 3 GALLUCCIO MARIA 10/09/1966 185 O @] 0
COMUNE AN 4 ROMEO ANGELA 04/05/1974 167 0 J 0 O 0
COMUNE AN 5 SICARI ERIKA 30/07/1989 147 0 J O G 0
COMUNE AN 6 COSTARELLA MARIA 18/10/1980 134 0 J O G X O
COMUNE AN 7 PASQUA CATERINA BERNADET 21/10/1990 1305 0 J O G X O
COMUNE AN 8 ALAGNA BEATRICE 15/08/1990 123 0 J 0 G 0
COMUNE AN 9 CARNOVALE ANNA 20/08/1986 1205 0 J O G 0
COMUNE AN 10 NOTO BRIGIDA 17/06/1977 116 O O X 0
COMUNE AN 11 MERCURI MARIA TERESA 16/04/1972 114 0 O X O
COMUNE AN 12 NICOLACI ELENA 02/11/1979 111 0 J O G 0
COMUNE AN 13 MIRARCHI RAFFAELLA 04/02/1975 110 0 J 0 G X O
COMUNE AN 14 PEZZULLO PATRIZIA 13/12/1978 96 0 G X 0
COMUNE AN 15 GALLUCCIO MARIA 14/02/1973 96 0 O X O
COMUNE AN 16 VAZZANA CONCETTA 31/05/1966 94 0 O X 0
COMUNE AN 17 PALMIERI GIOVANNA 24/12/1973 94 0 G X O
COMUNE AN 18 DAGOSTINO CATERINA MARIA IMM 09/03/1986 92 0 J 0 G X 0
COMUNE AN 19 MINUTO ANGELA 18/06/1983 88 0 J 0 G 0
COMUNE AN 20 MORANO ANTONELLA 19/06/1978 88 0 0] 0
COMUNE AN 21 PAPASERGIO CHIARA 27/06/1988 86 0 G 0
COMUNE AN 22 MESSINA SAMANTHA 11/11/1985 86 0 G 0
COMUNE AN 23 SETTE LOREDANA 18/08/1976 85 0 O X O
COMUNE AN 24 RUSSO MARIA 11/04/1980 78 0 A X O
COMUNE AN 25 MAZZAFERRO SANTINA 12/09/1971 77 0 O X O
COMUNE AN 26 SURACE FRANCESCA 14/02/1981 76 0 A 0
COMUNE AN 27 1ORIANNI LETIZIA 24/07/1982 75 0 (@] 0
COMUNE AN 28 FAVA MARIA 08/04/1978 69 0 0] 0
COMUNE AN 29 MILASI MILENA 26/02/1982 64 0 O 0
COMUNE AN 30 CARMELITANO FRANCESCA 14/11/1973 63 0 O X 0




COMUNE AN 31 MESITI SIMONA ANTONELLA 11/04/1980 62

COMUNE AN 32 PELLEGRINO MONICA ANNA 28/11/1974 58
COMUNE AN 33 GIANCOTTA MARINA 09/03/1983 58
COMUNE AN 34 BELLE CARMELA ANTONIA 26/10/1976 57
COMUNE AN 35 MAZZAFERRO LUCIA CATERINA 08/11/1975 57
COMUNE AN 36 FABRIZIO MARILENA 06/10/1981 57
COMUNE AN 37 PAGLIONE ANGELA 18/10/1965 57
COMUNE AN 38 VENTRE FRANCESCA 15/08/1980 56
COMUNE AN 39 GARZO GIOVANNINA 30/05/1978 56
COMUNE AN 40 TRAMONTANA STEFANIA 31/01/1979 55
COMUNE AN 41 TODARO FRANCESCA 15/01/1977 53
COMUNE AN 42  GIOVINAZZO ANNUNZIATA 07/06/1982 52,5
COMUNE AN 43 LONGO SONIA 25/09/1977 50
COMUNE AN 44  ITALIANO SIMONA FILOMENA  30/06/1980 48
COMUNE AN 45 ROMBOLA MARIA CARMELA 14/09/1965 48
COMUNE AN 46 PECORA GIOVANNI 25/05/1959 47
COMUNE AN 47 BARONE ROSSANA 02/03/1981 47
COMUNE AN 48 GALLUCCIO DANIELA 29/01/1979 47
COMUNE AN 49 FIDA MARIA TERESA 18/08/1980 45
COMUNE AN 50 ARILLOTTA ANNA 11/05/1980 44,5
COMUNE AN 51 COPPOLA ANTONELLA 14/02/1983 43
COMUNE AN 52 ITALIANO LETTERIA 17/07/1974 42
COMUNE AN 53 MANDAGLIO TIZIANA 13/09/1971 41
COMUNE AN 54 DELGIGLIO NADIA 23/01/1983 40
COMUNE AN 55 BERRICA ALESSANDRA 27/02/1980 40
COMUNE AN 56 GENTILE RITA 22/05/1969 39
COMUNE AN 57 SIGILLO DONATELLA 10/01/1969 39
COMUNE AN 58 BARTOLOMEO DANILA ENRIGA 08/06/1978 38,5
COMUNE AN 59 CONDOLUCI ANGELICA 05/10/1981 37,5
COMUNE AN 60 GUERRISI LOREDANA 16/05/1977 37
COMUNE AN 61 DEL GIGLIO ITALIA 10/03/1979 37
COMUNE AN 62 PICCOLO MARIA IMMACOLATA 08/04/1981 36
COMUNE AN 63 CARUSO CARMELINA 14/07/1965 35
COMUNE AN 64 GENOVESE ARCANGELA 03/02/1974 35
COMUNE AN 65 LAMANNA CATERINA 23/04/1974 35

COMUNE AN 66 PIRILLI MARIA 10/05/1978 35
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FILANDRO ANNALISA
CALABRO' MARILENA
CUTULI PATRIZIA
QUARANTA TIZIANA
BONGIOVANNI BARBARA
CONTESTABILE RITA

DI MICELI ANTONELLA
CALCOPIETRO ROSARIA
PILEIO MARIA ANGELA
ARDUCA MARIALUISA
MOLINARO LORELLA
DEMORO GABRIELLA
LUPPINO ANGELA
GIORDANO ANNA MARIA
ASCRIZZI AURELIA
CASERTA ANNUNZIATA
SINOPOLI IRENE
MONTELEONE DOMENICA
PEZZANO CARMELA
PATAFFIO LAURA
FORESTIERE  ANGELA
MEGALE MARIA
SGAMBETTERR/EDWIGE FRANCESCA
MAMMOLA LUCIA
COSENTINO GRAZIA
ROMEO LUCIAMAFALDA
CRUCITTI MELANIA
CATALANO MARIA VINCENZA
CARUSO EMANUELA
SURACE CONCETTA
PAOLILLO MONICA
MAURO DEBORA
FRANCICA MATILDE
CARBONE MICHELA
MORGANTE CONCETTINA
VECCHIE CARMELA

30/08/1975
01/08/1968
13/05/1966
29/03/1978
29/01/1978
21/04/1966
20/06/1982
19/01/1980
28/07/1974
25/07/1974
21/10/1981
22/11/1978
09/04/1976
06/01/1954
04/11/1958
14/01/1961
11/05/1982
29/03/1981
12/03/1977
08/08/1977
15/12/1976
18/09/1979
02/04/1979
12/01/1982
29/06/1972
02/01/1983
19/10/1981
05/04/1969
03/09/1983
27/05/1982
08/12/1981
14/02/1978
30/06/1968
16/11/1983
13/12/1969
06/12/1980
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IERACI MORENA
VINCI SABINA
PAPASIDERO  FRANCESCO
TIBULLO MARIACONCETTA
NIRTA ANTONIA
BRUZZESE SIMONA
BAGALA ELENA
MERCURI LAURA
SGAMBETTERR/ ROSALBA
CILONA ENZA
TORNESE CARMELA
PUGLIESE GIUSEPPE
SCARAMOZZINO ROSSANA
MESSINA NADIATERESA
PAOLI CLAUDIA
MAZZULLO DANIELA
BORGESE TIZIANA
CANNATA ANTONELLA
AMANTE MARIA TERESA
MAZZAFERRO GRAZIA
MAVRICI IMMACOLATA MONIA
ARENA ROSA
PAPASERGI ROSA
CANGEMI CATERINA
CONVERSA EMILIA
ZURZOLO TONIA
MAGGIORE MARIA

FUSCA NICOLA
MUSUMECI SIMONA
ARCURI GRAZIA

CIPRI ROSANNA
BELLO CARMELA
FORNACIARI STEFANIA
GALLICO CARMELA
NEGRINI MARIAIRENE
FOTI STEFANIA

22/04/1983
25/11/1981
16/03/1982
07/12/1983
24/07/1981
09/03/1982
04/10/1978
25/03/1972
06/04/1971
12/05/1970
11/07/1981
11/01/1982
06/10/1968
14/09/1977
20/03/1983
30/04/1976
17/10/1980
27/08/1973
11/01/1969
27/06/1975
25/11/1972
25/02/1977
06/02/1976
11/11/1983
24/09/1954
05/03/1973
10/01/1972
02/12/1968
11/03/1983
07/12/1982
10/08/1981
07/11/1977
31/10/1972
12/06/1968
12/12/1976
04/01/1972
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151
152
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154
155
156
157
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

PARDO
PICCOLO
SCINICA
ROTOLO

LA MAESTRA
RECHICHI
CARBONE
CALABRO'
MERCURIO
PITTARI
PARLONGO
DISTILO
MACHEDA
MACHEDA
SANTACROCE
CARROZZA
SAVERINO
CEDRO
PLACANICA
TESTA
MARESCHINI
RUSSO
VIOLANTE
DOLGETTA
QUARANTA
FLORIMO
MALAVENDA
CARBONE
TRENTINELLA
GIORDANO
PETULLA'
LABATE
DEMARIA
CANZIO
SCARFO
PANUCCIO

ELEONORA
MARIA ANTONIA
FRANCESCO
SERAFINA

MARIA

MARIA DANIELA
CATERINA
GIACOMA

MARIA FRANCESCA
GIOVANNI MARIO
MARIA GIUSEPPA
NADYA
FRANCESCA
DANIELA

ELISA

LIDIA NATALIA
GRAZIA

TERESA

MARTA
CATERINA
DANIELA
CONCETTA
MARIA ILEANA
TIZIANA

MARIA BARBARA
ANNUNZIATA
DANIELA

ROCCO
ROSALBA
FRANCESCA LAURA
MARIA
GIUSEPPINA
GIOVANNI
MONTAGNINA
MARIA DOMENICA
DOMENICA

20/10/1981
04/03/1982
21/03/1964
07/12/1962
19/08/1979
15/07/1968
22/05/1983
27/05/1972
02/06/1961
15/01/1972
21/06/1967
04/03/1968
01/08/1978
21/11/1982
22/11/1983
01/01/1964
16/06/1976
12/12/1974
30/09/1982
06/03/1982
12/12/1972
19/11/1966
30/05/1983
14/09/1982
03/07/1976
30/08/1972
30/10/1983
22/06/1966
27/01/1983
21/06/1981
21/06/1975
30/07/1984
14/05/1962
04/06/1982
23/03/1980
28/02/1976
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177
178
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203
204
205
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207
208
209
210

SACCA
PILLARI
BURAGINA
PAGANO
IAROPOLI
TROPEA
FOTI
RECHICHI
MARINO
ROSITANI
BUFALO
CUTRI
FAZZALARI
RESTUCCIA
LAZZARO
MEGNA

CALCOPIETRO

ROMEO
SILIPO
COTRONEO
IENCO
FOTIA

CALCOPIETRO

ROTOLO
CUZZOLA
CIURLEO
FURFARO
GALLETTA
MAZZOTTA
TOLOMEO
SCRIVA
CIPRI
NANIA
OTTOBRE

CANNIZZARO

SANTUCCI

VINCENZA 10/10/1972
CATERINA 08/06/1971
CONCETTINA 14/11/1967
CINZIA 09/04/1974
KATIA MARIA 09/04/1982
FRANCESCA 16/08/1979
MARIA ROSARIA 08/04/1967
LILIANA 15/07/1982
PATRIZIA 01/12/1968
BARTOLOMEO 26/10/1967
EMANUELA 10/08/1973
STEFANIA 19/07/1982
IUDI COSETTA 15/12/1972
CARMELA ANTONIA  07/08/1968
CATERINA 14/05/1983
ROSARIA 05/10/1979
STEFANIA 26/12/1974
RAFFAELLA 05/06/1973
LOREDANA 10/01/1982
FELICIA IMMACOLATA 28/12/1975
CONCETTA 22/01/1975
CLAUDIA 04/07/1970
GESSICA 14/01/1981
ELISA 30/01/1978
GIULIA 17/03/1976
NADIA 10/05/1979
MARIA TERESA ANITA 28/03/1982
BARBARA 02/02/1979
CARMELO 06/04/1975
CONCETTA 28/10/1983
TERESA 10/08/1982
MARILENA 19/05/1974
CATERINA 05/01/1970
AURORA 06/06/1983
PALMA 31/08/1981
INES 13/08/1981
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240
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TELLI
CIRCOSTA
GRILLO
CARUSO
R1ZZO
RIZZO
PENNA
COLELLA
IERACE
BANDIERA
BORGESE
SPINELLA
PUGLIESE
CARBONE
PARRELLO
CONDELLO
BORGESE
GARZANITI
ROMEO
ANASTASI
AFFLITTO
DEMARCO
TEDESCO
FORGIONE
PAPALIA
LAROCCA
CIRICOSTA
BOETI
ZAPPONE
MORANO
SAVOIA
LOIACONO
DI PIETRO
SCIDONE
RULLI
CIPRI

ALESSANDRA 08/12/1980
SIMONA 06/02/1978
GRAZIELLA 30/09/1977
DOMENICA 29/03/1973
ROSARIA 30/10/1972
VITTORIA 21/09/1972
DANIELA 26/10/1983
MARIA 13/12/1980
MARISA 12/10/1967
GISELDA 19/04/1967
ROSA MARIA 20/10/1982
ANTONELLA 27/12/1981
ANGELA 01/05/1981
MARIATERESA 21/03/1977
FORTUNATA 26/06/1963
TIZIANA MARIA 11/10/1972
BARBARA 03/11/1982
AMALIA 28/11/1981
RAFFAELLA 06/07/1962
EVA 05/03/1972
CELESTINA 10/12/1976
ANNA 15/05/1975
FORTUNATA 25/05/1968
GERARDINA 02/09/1966
DOMENICA 24/10/1983
CARMELA 01/04/1982
DANIELA 29/12/1981
CONCETTA 13/10/1976
VINCENZA 02/03/1970
CATERINA 11/03/1967
MARIA TERESA 30/03/1970
ELISABETTA TEODOR! 02/09/1966
CATERINA 11/04/1963
SILVIA 30/01/1983
LORENA 10/02/1981
CARMELINA 20/11/1977
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IANNI GIOVANNA
LAROSA DANIELA
GIOFRE' TERESA
TODINI VIOLA
BENDETTO DOMENICA
ITALIANO AURORA
FRACHEA VALENTINA
MUSCOLINO MARIA
POMPILIO MARIA
CONDO CHIARA
SCARCELLA SIMONA
MARRA ADRIANA
LONGO VALERIA
DANGELI DANIELA
ASCONE ROSALBA
GAGLIOSTRO CONCETTA
CARDONE MICHELA
LIGATO GIOVANNA
MAMMOLITI GAETANO
SGAMBETTERR/BIANCA
IARIA VALENTINA
STAVOLTA MARIA ROSA
NAPOLI MANUELA
BAGALA' CARMELA
SALANITRO ANGELA
ZITO CONCETTA
GALLUCCIO IOLANDA
BATTIMELLI GENOVEFFA SERENA
TROPEANO FRANCESCA
PITASI EUFEMIA
ANDRELLO IMMACOLATA
PARRELLO GIUSEPPE
CHIARELLA MARIA
VENTRICI PAMELA
VALENTE LUCIA
PRONESTI BARBARA

06/02/1977
01/02/1977
06/03/1966
07/03/1963
06/07/1961
17/05/1961
05/04/1982
11/12/1979
23/05/1975
25/07/1983
24/10/1982
05/03/1982
31/10/1981
20/04/1981
04/06/1980
16/04/1975
28/01/1974
30/04/1969
31/01/1972
06/09/1966
30/08/1981
05/07/1983
10/09/1981
30/03/1975
02/08/1968
03/10/1967
11/04/1983
16/05/1982
10/04/1956
10/10/1979
30/03/1968
14/08/1965
13/10/1981
15/07/1981
02/08/1979
08/03/1978
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201
292
293
294
295
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298
299
300
301
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304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

CIURLEO
PUNTORIERI
MACRI
CHIMERA
SORRENTI
SOFI

RASO
SINICROPI
LUCIANO
ADAMI
COSTA
RUSCIO
GIUFFRE'
PULICARI
PALERMO
FIOCCA
PALERMO
MANULI
DEMORO
BOTTARI
MARRA
CUPPARI
IAMUNDO
CARBONE
MEDURI
TAVERNITI
CARERI
RIOTTO

LIA

RULLO
MAZZAGATTI
SALVADORE
TROPEANO
POLIMENI
CARBONE
CONDINA

TIZIANA
CATERINA
LAURAMARIA
DOMENICA
MATILDE
MARIA
TIZIANA
CONCETTA
CARMELINA
TIZIANA
MARIA

EDDA

MARIA
CINZIA
ANTONIA
BEATRICE
MARIACARMELA
NADIA
LUIGIA
MARIA STELLA
EMANUELA
CARMELA
ROSA MARIA
PAOLO
GRAZIELLA
STEFANIA
ROSANNA
CONCETTA
CONCETTA
FRANCESCA
SONIA
ANGELICA
CATERINA
MARIA ANNUNZIATA
NUNZIATINA
EMANUELA

11/02/1978
15/06/1977
16/05/1976
30/10/1974
23/10/1974
02/04/1974
30/06/1973
01/03/1973
17/01/1973
10/12/1972
10/08/1968
11/02/1982
05/02/1982
25/09/1980
23/01/1962
20/11/1982
28/04/1982
14/09/1981
08/08/1972
09/11/1964
23/12/1980
01/10/1965
03/11/1981
17/05/1973
28/10/1974
05/11/1977
06/02/1962
30/11/1975
15/10/1968
19/03/1982
27/06/1981
24/06/1981
17/04/1979
11/02/1979
25/06/1977
22/11/1976

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
115
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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11
11
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11

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNolNoNoNoNoNoNoloNoNoNoNe e

cNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNob JoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

>

X X X X

X X

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoloNoNoNoNeNe



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
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319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
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RAO
NASSO
PELLIZZERI
STILO
MESITI
SCIARRONE
CERAVOLO
SORRENTI
PRATICO
CANDITO
FORTUGNO
CUTRUNEO
TEDESCO
SARLETI
FLORES

LA CAPRIA
MAZZAFERRO
DAGOSTINO
PEPE
CATALANO
TRIVIERI
MAURO
POLIMENI
STRANO
MISALE
ROMEO
SICARI
COSTARELLA
PASQUA
ALAGNA
CARNOVALE
NICOLACI
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
TODARO

ANTONIAROMINA

10/02/1974

LORETTA 28/11/1972
TERESA 03/11/1970
LUCIA 12/12/1969
SILVIO 01/01/1969
CRISTINA 28/07/1966
ANGELA 02/01/1973
GIULIA 29/11/1978
STEFANIA 29/12/1974
DOMENICA GABRIELL/01/10/1967
FRANCESCA 19/08/1982
SELENE MARIA 08/11/1981
STEFANIA 02/11/1981
RAFFAELE 19/05/1978
EUFEMIA 18/02/1974
ANGELA SOCCORSA 04/03/1970
CONCETTA 05/12/1968
MARIA EUFEMIA 26/11/1968
ROBERTO 07/12/1965
MARIA LUISA 30/10/1961
GIROLAMA 25/02/1967
MARIA ANGELA 28/05/1970
ANNA 02/10/1969
AMELIA 05/01/1965
MARIA ROSA 26/07/1976
ANGELA 04/05/1974
ERIKA 30/07/1989
MARIA 18/10/1980
CATERINA BERNADET 21/10/1990
BEATRICE 15/08/1990
ANNA 20/08/1986
ELENA 02/11/1979
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
FRANCESCA 15/01/1977

134
130,5
123
120,5
111
110
92

88

53
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BARONE
FUSCA
CARROZZA
MISALE
ROMEO
SICARI
COSTARELLA
PASQUA
ALAGNA
CARNOVALE
NICOLACI
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
TODARO
BARONE
FUSCA
CARROZZA
MISALE
ROMEO
SICARI
COSTARELLA
PASQUA
ALAGNA
CARNOVALE
NICOLACI
MIRARCHI
DAGOSTINO
MINUTO
TODARO
BARONE
FUSCA
CARROZZA
GAUDIOSO
SICARI
COSTARELLA

ROSSANA 02/03/1981
NICOLA 02/12/1968
LIDIA NATALIA 01/01/1964
MARIA ROSA 26/07/1976
ANGELA 04/05/1974
ERIKA 30/07/1989
MARIA 18/10/1980
CATERINA BERNADET 21/10/1990
BEATRICE 15/08/1990
ANNA 20/08/1986
ELENA 02/11/1979
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
FRANCESCA 15/01/1977
ROSSANA 02/03/1981
NICOLA 02/12/1968
LIDIA NATALIA 01/01/1964
MARIA ROSA 26/07/1976
ANGELA 04/05/1974
ERIKA 30/07/1989
MARIA 18/10/1980
CATERINA BERNADET 21/10/1990
BEATRICE 15/08/1990
ANNA 20/08/1986
ELENA 02/11/1979
RAFFAELLA 04/02/1975
CATERINA MARIA IMM 09/03/1986
ANGELA 18/06/1983
FRANCESCA 15/01/1977
ROSSANA 02/03/1981
NICOLA 02/12/1968
LIDIA NATALIA 01/01/1964
MARIA CATERINA 23/11/1961
ERIKA 30/07/1989
MARIA 18/10/1980

47
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18
206
167
147
134
130,5
123
120,5
111
110
92

88
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LINGUA IN IL
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PASQUA
ALAGNA
CARNOVALE
NICOLACI
PEZZULLO
PALMIERI
PAPASERGIO
MESSINA
RUSSO
SURACE
LONGO
PECORA
BARONE
DEL GIGLIO
ARDUCA
CASERTA
PATAFFIO
CARBONE
TIBULLO
MACHEDA
FLORIMO
BARTOLOMEO
CIPRI

CATERINA BERNADET 21/10/1990

BEATRICE
ANNA

ELENA
PATRIZIA
GIOVANNA
CHIARA
SAMANTHA
MARIA
FRANCESCA
SONIA
GIOVANNI
ROSSANA
ITALIA
MARIALUISA
ANNUNZIATA
LAURA
MICHELA
MARIACONCETTA
DANIELA
ANNUNZIATA
DANILA ENRIGA
ROSANNA

15/08/1990
20/08/1986
02/11/1979
13/12/1978
24/12/1973
27/06/1988
11/11/1985
11/04/1980
14/02/1981
25/09/1977
25/05/1959
02/03/1981
10/03/1979
25/07/1974
14/01/1961
08/08/1977
16/11/1983
07/12/1983
21/11/1982
30/08/1972
08/06/1978
10/08/1981

130,5
123
120,5
111
96

94

86

86

78

76

50
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47
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